



C1000-047^{Q&As}

IBM Watson IoT Maximo Solution Architect V1

Pass IBM C1000-047 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/c1000-047.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Maximo Asset Performance Management (APM) supports which GIS system, for spatial data management?

- A. Intergraph/Hexagon Geospatial
- B. GE Smallworld
- C. ESRI ArcGIS
- D. Any GIS which supports the OpenLayers API

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which Maximo application is a repository for acquired individual certifications?

- A. Labor
- B. Crafts
- C. Qualifications
- D. People

Correct Answer: D

QUESTION 3

IBM Asset Performance Management for Energy and Utilities provides a custom data model based on what standard?

- A. Common Information Model
- B. Utilities Data Model
- C. Electricity Utilities Data Model
- D. Data Model for Energy and Utilities

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which action must be completed to grant new security groups access to Query Based Reports?

- A. Add the Security Group to the Report Object Structure Security list in Report Administration.



- B. Add the Security Group to the Report Object Structure when assigning Object Structure permissions.
- C. Add the User to the Report Object Structure when assigning Object Structure permissions.
- D. Add the User to the Report Object Structure Security list in Report Administration.

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which statement is true regarding Maximo Organizations?

- A. Organizations can be linked to multiple Item Sets to facilitate item sharing.
- B. Multiple organizational business units can be managed in Maximo as long as all have the same Chart of Accounts.
- C. Multiple organizational business units can be managed in Maximo as long as they report in the same currency.
- D. Organizations with different General Ledger (GL) Account structures can be accommodated in the same Maximo Database.

Correct Answer: C

[C1000-047 Practice Test](#)

[C1000-047 Study Guide](#)

[C1000-047 Braindumps](#)